
 

Urząd Marszałkowski 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

 

ROZKŁAD JAZDY POCIĄGÓW SYLWESTROWYCH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracował: Departament Transportu  
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
w Toruniu 
 
Grudzień 2024 r. 

 

Toruń Główny - Jabłonowo Pomorskie 

    
Toruń Główny odjazd 01:35 

Toruń Miasto 
przyjazd 01:38 

odjazd 01:48 

Toruń Wschodni odjazd 01:53 

Papowo Toruńskie odjazd 01:58 

Turzno odjazd 02:02 

Kamionki Jezioro odjazd 02:06 

Rychnowo Wielkie odjazd 02:08 

Kowalewo Pomorskie odjazd 02:12 

Zieleń odjazd 02:17 

Wąbrzeźno odjazd 02:22 

Książki odjazd 02:28 

Jabłonowo Pomorskie przyjazd 02:36 


